
Włoszczowa, 2025-02-04 

FIP.271.1.2.2025.AS7 

 

Wszyscy oferenci, którzy pobrali SWZ 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. UBEZPIECZENIE GMINY 

WŁOSZCZOWA. 

 

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego w dniu 03.02.2025r. pytaniami 

dotyczącym w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 284 ust. 6 

ustawy Pzp, poniżej zamieszczam pytania wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie 1:  

Czy zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia określonym zapisami SWZ zakup 

pojazdu o wartości jednostkowej powyżej1 200 000 zł (Suma Ubezpieczenia) ? 

Odpowiedź : 

NIE 

 

Pytanie 2:  

Czy zamawiający w przypadku zgłoszenia do ubezpieczenia, w ubezpieczeniu AC 

pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 1 200 000 zł (sumy ubezpieczenia) wyraża 

zgodę na renegocjację stawki określonej w załączniku - formularza cenowego. dla 

tego typu pojazdu. 

Odpowiedź: 

TAK 

 

Pytanie 3:  

Prosimy o potwierdzenie, że Ubezpieczyciel ma prawo weryfikacji kosztorysu na 

każdym etapie likwidacji szkody. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 4:  

Prosimy o potwierdzenie, że wszędzie gdzie jest mowa o kosztach, Zamawiający 

oczekuje pokrycia dla kosztów wynikających ze zdarzenia objętego zakresem 

ubezpieczenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 5:  

W związku z zaistniałą sytuacją w Europie, prosimy o wyłączenie z 

odpowiedzialności Ubezpieczyciela wszystkich szkód zaistniałych na terytorium: 

Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii. 



Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 6:  

Ubezpieczenie assistance –prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie oczekuje, 

aby pojazd zastępczy wyposażony był w specjalistyczne urządzenia jak pojazd 

zastępowany. Brak zgody uniemożliwi złożenie oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 7:  

Ubezpieczenie assistance – prosimy o potwierdzenie, że ochroną będą objęte 

wyłącznie pojazdy osobowe, dostawcze i ciężarowe o dopuszczalnej masie 

całkowitej do 3,5 t, które posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich wiek nie 

przekracza 20 lat. Brak zgody uniemożliwi złożenie oferty 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 8:  

Ubezpieczenie assistance – w usługach:  

- „zakwaterowanie do 2 dób lub pokrycia kosztów kontynuowania podróży”  

prosimy o wprowadzenie limitu 50 km, powyżej którego przysługuje świadczenie.  

Brak zgody uniemożliwi złożenie oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 9:  

Informację do czego wykorzystywane są pojazdy TLWMS01, TLWRM49. 

Odpowiedź: 

TLWRM49 – jest to pojazd specjalny do wywozu kanalizacji. 

TLWMS01 – jest to pojazd specjalny pożarniczy 

 

Pytanie 10:  

Podanie rodzaju pojazdu TLWSH77  

Odpowiedź: 

Jest to samochód osobowy. 

 

Pytanie 11:  

Weryfikację zakresu ubezpieczenia pojazdu TLW48EY (przyczepa), wskazano NWW.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zakresem ubezpieczenia przyczepy TLW48EY ma 

być OC i AC oczywiście bez NNW. 

 



 

Odpowiedzi są wiążące dla wykonawców i stają się integralną częścią SWZ. 

Zatwierdził: 

/-/ Paweł Juzoń 


